
33oJ
12(i

Úřad městské části Brno — Řečkovice a Mokrá Hora

Brno — Řečkovice a Mokrá Hora

Oddělení životního prostředí a dopravy

SP. ZN.: S- MCBRMH/005236/24/2030/MARM VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Martišová Brno 24.07.2024
Č. J.: MCBRMH/005332/24/2030/MARM TEL./E-MAIL: 541 421 735!martisova©reckovice.brno.cz

Veřejná vyhláška

Oznámení zahájení řízení

Úřad městské části města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, obdržel dne 18.7.2024 návrh vlastníka místní
komunikace Marie Hübnerové Brno-Řečkovice, společnosti Brněnské komunikace a.s., o povolení prodeje
silničního vozidla ve veřejné dražbě.

Dnem podání návrhu

bylo zahájeno správní řízení ve věci povolení prodeje silničního vozidla ve veřejné dražbě

dle 19d odst. 4 zákona č. 13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Vozidlo
tov. zn. ŠKODA, barvy stříbrné, RZ 5Z4 0587, jejímž provozovatelem je firma Heat plus s.r.o., IČO
07287119, se sídlem Hrabákova 1780/5, 702 00 Ostrava, bylo z důvodu odstavení na místní komunikaci v
rozporu s 19 odst. 2 písm. h) zákona č. 13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích, odtaženo z komunikace
— ulice Marie Hübnerové v Brně dne 20.12.2023 aje odstaveno na odstavné ploše na adrese Drážní 9, Brno.
Vozidlo je možné vyzvednout na adrese odstavného parkoviště po předchozí telefonické domluvě po-pá od
7-14 hod na tel.: 548 217 484, 724 353 453, popřípadě na emailu klima@bkom.cz až do doby vydání
pravomocného rozhodnutí o povolení prodeje silničního vozidla ve veřejné dražbě.

V souladu s ust. 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
„správní řád“), bylo předmětné správní řízení zahájeno doručením žádosti (návrhu) silničnímu správnímu
úřadu.

Na základě předmětného návrhu a dle ust. 47 správního řádu silniční správní úřad oznamuje zahájení
správního řízení na návrh výše uvedeného žadatele.

Vzhledem k tornu, že Úřad městské části města Brna, Brno — Řečkovice a Mokrá Hora má všechny podklady
pro vydání rozhodnutí v předmětné věci, je v souladu s ust. 36 odst. 3 správního řádu účastníkům tohoto
správního řízení dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí následujícím usnesením.

V souladu s ust. 36 odst. 1 správního řádu správní orgán níže uvedeným usnesením prohlásil, dokdy mohou
účastníci navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a dále v jaké lhůtě se mohou vyjádřit dle ust. 36 odst. 3
správního řádu k podkladům rozhodnutí. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout a seznámit se s nimi na ÚMČ
měst Brna — Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, II. podlaží dv.č. 204 každý pracovní den po
předchozí domluvě na telefonním čísle: 541 421 735.

Usnesení

ÚMČ měst Brna — Řečkovice a Mokrá Hora v řízení o návrhu právnické osoby Brněnské komunikace, a.s., se
sídlem Renneská třída 787/1 a, 63900 Brno - Štýřice, lČ: 60733098 ze dne 24.4.2024 ve věci ve věci povolení
prodeje silničního vozidla ve veřejné dražbě dle 19d odst. 4 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů rozhodl podle ust. 36 odst. 1 správního řádu takto:

PaLackého nám. 11 I 621 OO Brno IČ: 44992785
B R N Owww.reckovice.brno.cz ID datové schránky: py6bvvq



Účastníci správního řízení, vedeného u zdejšího silničního správního úřadu pod Sp.zn.: S
MCBRMH/005236/24/2030/MARM mohou dle ust. 36 odst. 1 správního řádu činit návrhy na dokazování a
jiné návrhy ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, a to doručením na ÚMČ měst Brna-
Řečkovice a Mokrá Hora. Lhůta se počítá ode dne následujícího po dni doručení. Dle ust. 36 odst. 3
správního řádu je účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 dnů
ode dne následujícího po skončení výše uvedené 5 denní lhůty po doručení tohoto oznámení, a to doručením
na ÚMČ měst Brna-Řečkovice a Mokrá Hora. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci.
Předmětem správního řízení je povolení prodeje silničního vozidla ve veřejné dražbě dle 1 9d odst. 4 zákona
č.13/1 997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

Odůvodnění

V souladu s ust. 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci řízení oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí v předmětné věci. Správní orgán může usnesením
prohlásit, do kdy mohou účastníci činit své návrhy. Tento způsob vedení správního řízení je v souladu se
zásadou procesní ekonomie a rychlosti správního řízení dle 6 odst. 1, 2 správního řádu a v souladu
s procesními právy účastníků řízení dle 36 a souvisejících ustanovení správního řádu.

Poučeni

V případě, že správní orgán ve stanovené lhůtě neobdrží v uvedené záležitosti žádné vyjádření, bude mít za
to, že účastník řízení již nepovažuje za nutné se k věci vyjadřovat a vydá správní rozhodnutí ve věci povolení
prodeje silničního vozidla ve veřejné dražbě na základě podkladů, které má k dispozici.

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť adresátovi se nedaří prokazatelně doručovat ( 25 odst.
1 správního řádu). Dle ust. 25 odst. 2 a 3 správního řádu se tato vyhláška vyvěšuje po dobu 15 dnů na
úřední desku správního orgánu, který písemnost doručuje. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce
správního orgánu, který písemnost doručuje.

razítko
\\\

JJ

Mgr. Michaela Martišová v. r.
referent Oddělení životního prostředí a dopravy
UMC Brno-Rečkovice a Mokrá Hora

POČET LISTŮ 02

Palackého nám. 11 I 621 OO Brno iČ: 44992785
B R N Owwwreckovice.brno.cz ID datové schránky: py6bvvq

2



OBDRŽÍ Brněnské komunikace a.s., Renneská tř. la, 639 00 Brno (DS)

Heat plus s.r.o., Ičo 07287119, se sídlem Hrabákova 1780/5, 702 00 Ostrava
NA VĚDOMI Statutární město Brno, Mč Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, -zde- (s žádostí o

vyvěšení na úřední desku po dobu 15 dnů)

Vyvěšeno: 2 / -07- 2024 Sňato:

Pa‘ackého nám. 11 I 621 OO Brno 1Č: 44992785
B R N Owwwreckovice.brno.cz ID datové schránky: py6bvvq

3


